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 ÅRSMELDING 
Feda menighet 2025 

 

Foto: Ove Larsen 

 

 

A. INNLEDNING  

Årsmelding 2025 

Gudstjenestebesøket har vært varierende. Man kan se at fellesgudstjenester i menighetene er en 

fordel, slik at menighetene besøker hverandre. Vi er glade for liv og røre, sang og latter fra små barn, 

at det rører seg i menigheten vår, og det merkes at på familiegudstjenester og andre spesielle 

gudstjenester er det god oppslutning. Sokneprest Dag Arnulf Kvarstein avsluttet sin prestetjeneste i 

september 2025 etter fire gode år. Rolf Martin Synnes var vikar fra september til 11. januar 2026.  Ny 

sokneprest begynte i februar 2026. 

 

På Huset har det vært stor oppslutning på tematorsdager og supertorsdager, men vi har slitt med å 

holde aktiviteter med ulike tiltak for barn og unge.  Hobbygruppa startet opp med 2 unge 

medarbeidere som har bidratt med aktiviteter, men få unge deltok. På slutten av året endret vi 

tidspunkt for barneaktivitetene. Barna kom nå rett fra skolen og kunne velge om de vil gå på 

hobbygruppa og koret.  

 

Årsmeldingen viser en stor bredde på menighetsarbeidet vårt og det er mye vi kan være takknemlige 

for. Vi har også utfordringer som vi gjerne vil gjøre noe med. 

La oss be om Guds velsignelse over menigheten vår. 

Takk for innsats og fellesskap i året som gikk! 

  

Constanse Karin Hansen Skranefjell (leder i menighetsrådet 
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B. ANSATTE  

Sokneprest i Kvinesdal: Gunn Hanne Elvebakk  

Sokneprest i Feda og Fjotland: Dag Arnulf Kvarstein til 30.09 

Sokneprest i Feda og Fjotland vikar; Rolf Martin Synnes fra 01.10 

Diakonimedarbeider: Frank Arne Hammerø  

Trosopplærer: Cathrine Violetta Rafoss Aagedal  

Organist: Inna Nazarenko til 20.3 

Earling Nikolaisen fra 01.08.  

Ilze Jaunzeme fra 01.08 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad 

Konsulent: Ragnhild Døble Dankel (permisjon 15.2-15.9) 

Konsulent: Sylvi Vatland 

Gravplassarbeidere: Thor Henning Vatland, Daniel Gundersen 

Kirketjener: Vigdis Tveit Fiane 

 

 

C. MENIGHETSRÅD  

Constanse Karin Skranefjell leder, Travis Lee Cornwell, Ove Larsen, Bjørg Solfrid Tesaker, Sonja Karin 

Hellestøl, Olav Granlund. Dag Kvarstein tom 30.9. Gunn Elvebakk f.o.m. 1.10 

Varamedlemmer: Marit Ingeborg Granlund, Liv Karin Poth Egeland, Åse Tønnessen Sæbø, Vidar 

Frestad. 

 

Feda menighetsråd har hatt totalt 6 møter og behandlet 42 saker. Bl.a. Regnskap, budsjett, offerliste, 

markering av avskjed med Dag, ny sokneprest i Feda og Fjotland og utdeling av materiell til barn.  

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Ove Larsen, Bjørg Solfrid Tesaker. Varamedlemmer: 1. Olav Granlund 2. Travis Lee Cornwell. 

 

 

D. GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

 

Gudstjenesteutvalget (GU) i Feda menighet besto i 2025 av Mariell Fossdal Cornwell, Torbjørg 

Eikeland, Vigdis Tveit Fiane, Marit Granlund og sogneprest Dag Kvarstein/ Rolf M. Synnes.  Formann 

er Vigdis Tveit Fiane. 

I 2025 har Feda menighet hatt 24 søndags og helgedagsgudstjenester. I tillegg ble det holdt 

midnattsgudstjeneste på nyttårsaften av frivillige. Feda menighet har også arrangert følgende 

gudstjenester på ukedager: Askeonsdag, karnevalsgudstjeneste, Tro og lys gudstjeneste, en 

adventsgudstjeneste etter supertorsdag. I tillegg til avtalte helgedagsgudstjenestene ble det også i år 

arrangert” Vi synger julen inn”. Det ble også holdt skolegudstjeneste før jul og to gudstjenester med 

nattverd på Fedaheimen.  

 

I 2025 var det 6 møter i gudstjenesteutvalget (GU).  De kommende gudstjenester ble planlagt og vi 

gjennomgikk og evaluerte de som hadde vært. Nye forslag som er kommet inn er oppført i GU- 

referatene. Organisten har heller ikke i år vært med på GU møtene, noe som savnes. 
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GU har også skaffet frivillige tekstlesere, kirkeverter og klokkere under gudstjenestene i 2025. 

 

KLOKKERE: Ove Larsen, Bjørg Tesaker, Randi Nielsen og Olav Granlund.  

 

KIRKEVERTER: Marit og Olav Granlund, Torbjørg og Terje Eikeland, Mariell Cornwell, Christa og Rob 

van den Hooven og Bjørg Nygård og Åse Sæbø. 

 

TEKSTLESERE: Marit og Olav Granlund, Torbjørg og Terje Eikeland, Christa van den Hooven, Bjørg 

Nygård, Liv Poth Egeland og Constanse Skranefjell. 

 

 

GUDSTJENESTENE  

År 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 Antall gudstjenester søn- og  

helligdag 

22 28 27 28 27 26 

   Gj.snitt gudstjenestebesøk 

søn/helligdager 

48 35 45 54 61 58 

Supertorsdag: Karnevals- og 

adventsgudstjeneste 

59    50 

 

72 

 

 

99 126 78 

Gj.snitt nattverdgjester 30 27 26 28 29 40 

Dåp 9 7 4 4 4 6 

Konfirmerte 2 5 0 6 3 7 

Vielser 0 2 1 1 3 2 

Gravferd 7 6 5 7 7 4 

 

Gudstjenesten er menighetenes hovedsamling. Det er derfor stadig vårt mål å få flere med på 

gudstjenestene. Det har vært en nedgang i gudstjenestebesøket i årene etter pandemien slo inn 

vinteren 2020. Derfor er det gledelig at gudstjenestebesøket nå er tilbake på nivået før pandemien.  

 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Familiegudstjenester søndager med trosopplæringstiltak har god oppslutning på Feda. Av disse var 

det to i 2025, høsttakkefest 28.9 og 12.10. Det har i tillegg vært to familiegudstjenester på torsdager i 

forbindelse med Supertorsdag, nemlig karnevalgudstjeneste i februar og én adventgudstjeneste 

desember. Gjennomsnittlig var de 40 deltakere på disse fire familiegudstjenestene. På 

familiegudstjenesten julaften var kirka helt full, med anslagsvis 216 deltaker. Medvirkning fra 

barnekoret gjør at mange foreldre og besteforeldre møter opp på familiegudstjenester.  

På familiegudstjenestene har det blant annet vært utdeling av bøker til 3-åringer, 4-åringer og 6 

åringer og engleutdeling.  

 

Fellesgudstjenester 

Feda menighet deltok på påskevandring i Kvinesdal palmesøndag, økumenisk pinsegudstjeneste 1. 

pinsedag i Kvinesdal kirke og Fjotlandsdagen i slutten av juni. Askeonsdagsgudstjenesten på Feda 

5.mars var også felles for alle 3 sokn.  
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E. TROSOPPLÆRING  

HOBBYGRUPPA  

Edna Marie Skranefjell Berg og Marthine Hansen har hatt ansvar for aktiviteter, planlegging og 

tilrettelegge aktivitet for barn.  Antall barn som deltok har vært variert fra gang til gang. Da 

tidspunktet ble flyttet i november ble deltakelsen mye større. 

 

SUPERTORSDAG 

Har vært gjennomført 5 ganger på våren og 7 ganger i høst. Opplegget er middagssalg fra klokka 16-

17, mange ganger med barneaktiviteter (barnekor eller hobbygruppe) før middagen. Da har barna 

kommet rett fra skolen og fått lunsj før aktivitetene har startet. Supertorsdagene er organisert av 

Ove Larsen, ansvar for tilstelling, salg og oppvask: Grete og Anders Mathias Larsen, Marit og Olav 

Granlund, Bjørg Lohne Nygård, Renate Feed og Ove Larsen. Det selges vanligvis mellom 35 og 55 

middager slike dager. 

 

KIRKE-SKOLESAMARBEID  

Det var 53 personer til stede på skolegudstjenesten før jul. Elevene stod for mye av innholdet i 

gudstjenesten med sang og fremføring. Blant annet var det prosesjon med elever i 1. og 2. klasse, og 

juleevangeliet ble lest av 8 elever fra 3. og 4. klasse.  

 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag)  

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens bursdag. 

Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens budskap. 

Feda barnehage deltok på pinsevandring i 2025. 

 

BARNEKOR  

Barnekoret har hatt øvelse flere torsdager både vår og høst, det har vært mellom fem til ti 

medlemmer i koret. Medlemmene er fra 1-4 klasse. Koret har deltatt på flere familiegudstjenester på 

både søndager og torsdager. Randi M. T. Leiknes har vært pianist og Cathrine Aagedal er dirigent. I 

tillegg har en gruppe med frivillige hatt ansvar for mat på hver øvelse. 

 

BABYSANG 

Babysang et tilbud for barn i alderen 0-1 år sammen med en foresatt. Dette er en aktivitet som er 

felles for alle det tre menighetene.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Vi treffes en dag i uka kl. 11.00. To ganger i året besøker vi 

Kvinesdal bo og dagsenter og har babysang der.  

I løpet av året har det vært innom ca. 45 babyer med mødre. Noen av disse har vært ifra Feda. 

 

SØNDAGSSKOLEN 2025  

Feda søndagsskole er en frivillig organisasjon, som har sine samlinger på Huset. Vi bruker Sprell 

levende som metodikk og prøver å bringe Jesus til småbarn og forteller om Guds kjærlighet til 

dem.  Feda søndagskole har vanligvis møter hver 14-dag når det ikke er gudstjeneste. I 2025 var det 

totalt 16 samlinger i tillegg til Påskefrokost og juletrefest. Det var 21 ulike barn med på 

søndagsskolen i løpet av året. De minste har med seg foreldre eller besteforeldre. Christa van den 

Hooven er hovedleder. Andre ledere er Anne Katrine Lohne (til juni 25) og Travis Cornwell. Etter 

sommerferie begynte Randi Nielsen som leder. Andre er med som fortellere. Bjørg N. Fredriksen 

førte regnskapet til sommeren. Rob van den Hooven fører det nå.  
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F. DIAKONI  

DIAKONIUTVALG  

Feda diakoniutvalg har følgende medlemmer:  

Liv Karin Poth Egeland (leder) Diakonmedarbeider Frank A. Hammerø (sekretær), 

Mary Ann Jonkmann, Christa van den Hooven, Sissel Jane Gysland, Sonja Karin Hellestøl, Travis 

Cornwell, Anne Kirsten Hegland-Grimm og Dineke Dubbleboer-Wubbs. 

 

Diakoniutvalget hadde fire møter i 2025.  

 

Diakoniutvalget har hatt følgende arrangementer og ansvarsoppgaver: 

• Diakoniens dag ble avholdt i Feda kirke 9. februar.  

• Det ble avholdt tre Lørdagskafé på våren 2025. Dette tiltaket er satt på pause inntil videre.  

• Tro og Lys-samling for Kvinesdal, Flekkefjord og Sirdal på Huset 14. mai.  

• Julefest på Feda omsorgssenter 12. desember. 12 personer deltok. Arne Tobiassen kåserte 

over temaet «Jul i gamledager", og Frank spilte og sang noen utvalgte julesanger.  

• Det ble delt ut 10 blomster eller gaver fra Egeland gård til personer som fylte runde år i 2025.  

• Vi delte ut blomster fra alteret etter en del gudstjenester i 2025. 

• Sommerfesten på Feda omsorgssenter ble avholdt den 14. juni. Bjørn Åge Nilsen spilte og 

sang noen av Luxus Leverpostei’s hits, mens Frank holdt et ord for dagen.  

• Prestene, diakonmedarbeideren og 3 frivillige har vært med på å holde andakter på 

Fedaheimen i 2025. Det ble i 2025 avholdt 20 andakter på Fedaheimen. 

 

 

FASTEAKSJONEN: Det ble samlet inn 18599,- til Kirkens Nødhjelp, noe som er en nedgang på 5279,- 

fra 2024. Vi vil takke alle som er med og bidrar til at vi kan avholde aksjonen på Feda! Ove Larsen er 

kontaktperson for Kirkes nødhjelp. 

 

GRØNN GRUPPE  

Grønn gruppe: Olav Granlund, Randi T Leiknes, Bjørg Lohne Nygård. 

Gruppen skal følge opp årsplanen for Grønn menighet og stimulere/oppfordre til grønne prosjekter 

og tiltak i menigheten. 

 

Faste prosjekt/tiltak: 

Avfallssortering: Grønn gruppe mfl. følger opp /oppdaterer utstyr og rutiner på Huset. 

Reparasjonskafe (7 lørdager fra 10-14): Hjelp til reparasjon/omsøm av klær mm. Deltagere varierte 

fra 4-16 voksne/barn.  

Strandrydding (april): samarbeid med Feda skole 

Plantemarked (siste lørdag i april): Grete og Anders M Larsen i samarbeid med mange i menigheten – 

ca. 200 var innom. 

Skaperverkets dag (mai)/Høsttakkegudstjeneste (september): Grønn gruppe m.fl. bidro på ulike 

måter. 

Urtehage på kirkegården: alle på Feda kan bidra med urter/frø og høste fra urtekassene. 

Resirkulering av julekranser: Avtalt utplassering av en konteiner til julekranser på kirkegården januar 

2026. Frivillige i menigheten vil renske kransene for komposterbart materiale. Halmkransen 

resirkuleres. 
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G. KONFIRMANTARBEID  

Konfirmantkullet 2025 bestod av sju konfirmanter. Feda-konfirmantene får undervisning sammen 

med konfirmantene fra Kvinesdal annenhver uke gjennom konfirmantåret som strekker seg fra 

november og frem til konfirmasjonen i september.  

 

Konfirmantene er med som ministranter (medhjelpere) ved flere gudstjenester. De fleste 

konfirmantene var også med på den store konfirmantleiren i Bø i Telemark rundt St. Hans-tider der 

det var samlet mer en 800 konfirmanter fra hele Sør-Norge. Dette er nok høydepunktet for mange. 

 

Vårt mål er at konfirmantåret skal gi de unge opplevelser og kunnskaper om Bibelen. I tillegg håper vi 

at undervisning, konfirmantleir og trospraksis (bønn, sanger og Jesus-fortellinger), skal bidra til at tro 

og livsglede kan vokse fram. 

 

 

H. HUSET  

Styre i 2025: Arild Tesaker, Frode Berg, Hanne Turid Jansson, Berit Hellestøl og Ove Larsen. Det var 

tre styremøter i 2025. Styret står for den praktiske driften av Huset. Andre frivillige: Vaktmester 

Eikeland. 18 frivillige som har ansvar for vask på omgang. Styret lager egen årsmelding for 2025 som 

behandles på årsmøtet 8.3.26. Regnskapet er del av menighetsrådsregnskapet. I 2025 ble det betalt 

ned 250 000 på lånet i OVF. 

 

 

I. ANNET VOKSENARBEID  

BIBELGRUPPER 

Det er to bibelgruppe med til sammen 16 medlemmer som samles hjemme hos hverandre ca. en 

gang i måneden. Innholdet i samlingene er salmesang, så går vi gjennom alle tekstene for kommende 

søndag. Vi har en felles bønnestund og kvelden avsluttes med en enkel kveldsmat. 

 

SØNDAGSMØTER 

Det var i alt 3 møter i vår og 2 i høst med ulike profiler og ulike som har hatt ansvar. Oppslutningen 

på møtene har vært mellom ca. 20 og 50. Høsten 2025 startet ei gruppe opp med opplegget «Hvile 

Feda» i Ungdomslokalet en del søndagskvelder. Det var 5 slike samlinger i høst med fra 10-25 

deltakere. Ledere der er Christa van den Hooven, Torbjørg Eikeland og Elisabeth Antonsen Overå. 

 

KVELDSBØNN I FASTETIDEN  

Det var samlinger med sang, skriftlesing, tekstmeditasjon, tidebønn og frie bønner fem 

onsdagskvelder i fastetiden. En av samlingene ble ledet av soknepresten, resten av frivillige. Det 

møtte opp mellom 10 og 20 personer på samlingene, og flere av dem kom fra nabomenigheter. 
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TEMATORSDAG  

Det er arrangert seks Tematorsdager i 2025. Siste torsdag i januar, februar, mars, september, 

oktober og november har dyktige lokale og eksterne foredragsholdere presentert svært ulike tema 

av stor allmenn interesse. Sangkrefter og kveldstankeholdere fra hele Lister bidrar til flotte 

samlinger. I pausen blir det servert gratis kaffe og vafler. Tematorsdag har fått nedslagsfelt i hele 

Lister og samler fra 100 til 200 deltakere. Det hele finansieres med et enkelt lotteri i pausen. 

Tematorsdagskomieteen har bestått av Alf Jerstad, Ronny Nielsen, Joachim Stoss, Linda Hansen, 

Kristine Bøgwald og Anders Mathias Larsen.  

Ellers deltar Asbjørn Grøtteland, Arild Tesaker, Frode Berg og Tom Asbjørn Østrem som faste 

vaffelstekere. Olav Granlund er plakattegner. Birger Hjelleseth og Steinar Skorstad er 

parkeringsvakter. Vidar Frestad og Ove Larsen er ansvarlige for teknikken. I tillegg kommer flere 

andre som bidrar i smått og stort for å drifte arrangementet. Det er til nå arrangert 67 

Tematorsdager siden oppstarten i 2013.    

 

J. KIRKEMUSIKK 

I år har Inna Nazarenko vært tilsatt som organist frem til 20.3. Hun hadde siste gudstjeneste hos oss 

Askonsdagsgudtjenesten 5. mars. Fra 1. august var Earling Nikolaisen og Ilze Jaunzeme tilsatt som 

organist. I tillegg har Ilze Jaunzeme og Sverre Eftestøl vært vikar på flere gudstjenester i Feda kirke. 

Verdifullt er det også at Randi Tønnessen Leiknes har bidratt som pianist ved de fleste 

familiegudstjenestene. Her er som regel også Feda barnekor under ledelse av Cathrine Rafoss 

Aagedal med.  

 

Vi er glade for å ha skaffet både solister, duetter og et flott barnekor til gudstjenestene. Organistene 

har også gledet oss med å ta med sine elever til å spille. Til slutt må vi ikke glemme all den fine 

musikken som våre kjære organister har bidratt med i året som gikk. 

 

 

 

K. MISJON 

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Åse Sæbø er kontaktperson for misjonsprosjektet. Siden 2014 har menighetsrådet hatt misjonsavtale 

med Det Norske Misjonsselskap (NMS). Etter avtalen forplikter vi oss til å støtte NMS Etiopia, 

«Landsbyutvikling i Vest Etiopia», med forbønn, innsamling, og spredning av informasjon. Avtalen ble 

fornyet i 2024 for en 3 årsperiode.  

Det var 6 kirkeofringer til misjonsprosjektet i 2025 som innbrakte til sammen kr 16 533 Informasjon 

om prosjektet kan også lastes ned fra NMS Etiopias internettside: www.nms.no/etiopia/ 

 

ÅPEN KIRKE  

Det var åpen kirke sommeren 2025 i 42 dager under kunstutstillingen i Waldemars hus i samarbeid 

med Kvina Kunstnerlag.   

 

 

 

 

 

http://www.nms.no/etiopia/
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L. ØKONOMI  

 

Disposisjonsfond 01.01.2025 Avsetning Bruk Saldo 

31.12.2025 

Feda menighetsråd 95.302  0 95.302 

Kirkemusikk 44.222 0  44.222 

Sum disposisjonsfond 139.524   139.524 

      

Bundne fond 01.01.2025 Avsetning Bruk Saldo 

31.12.2025 

Huset 372.059 98.150  470.209 

Barnekor 18.478   18.478 

Sum bundne fond 390.537   488.687 

Regnskapet for menighetsrådet hadde et underskudd på kr 6.115 i 2025. Dette dekkes inn av 

disposisjonsfondet for Feda menighetsråd. 

Her er noen tall fra virksomheten i Feda menighet for gaver og ofringer.   

Ofringer og gaver 2025 2024 2023 2022 

Kirkeofringer til menighetens arbeid 19.620 20.276 22.911 12.705 

Kirkeofringer til andre 63.073 75.118 66.410 64.310 

Kirkeofringer til Huset 8.600 11.100 7.490 7.185 

Gaver til Huset 346.668 292.319 469.918 343.609 

Fasteaksjonen (andel som ble gitt 

kontant) 

8.376 10.276 9.484 14.321 

Lån til Huset, OVF 500.000 750.000 1.000.000 1.270.000 

 

LIKESTILLING  

Sammensetningen av menighetsrådet er et resultat av kirkevalget i 2019, og nytt valg i 2023.  I 

oppsett av valgliste var det hensyntatt å få en god kjønnsbalanse. Resultatet fra valget 2023 viser en 

kjønnsbalanse 50/50 for faste medlemmer i menighetsrådet. Det har ikke vært begrensinger når det 

gjelder tilgang til egne aktiviteter, verv, styrende organer eller segregerende aktiviteter.  

 

M. INFORMASJON  

Nettside og sosiale medier 

Treklang, nettsidene: www.fedahuset.com og www.kvinesdal.kirken.no og aktiviteter på sosiale 

medier, er menighetens viktigste informasjonskanaler.  

Alle menighetene har nå egne facebooksider. Antall følgere av de ulike sidene øker jevnt og trutt.  

 

Menighetsbladet Treklang  

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, kom i 2025 

som de foregående årene ut med fire nummer med hver 24 sider. Treklang ønsker å formidle 

informasjon om det som skjer i menighetene og løfte fram positive ting fra vårt lokalmiljø. Gjennom 

Treklang har folk fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» Redaksjonen setter pris på de 

innspill som kommer til stoff som ønskes i bladet. 

Bladet ble trykket i flerfarge-trykk hos Synkron Media i format 17x24.   

  

Redaksjonen har i 2025 har bestått av Åse Paulsen Skiftun, Torhild Meland og Per Øistein Rogstad.  

http://www.fedahuset.com/
http://www.kvinesdal.kirken.no/
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I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet. 

Per Øistein Rogstad er redaktør og har ansvar for grafisk formgiving. 

  

Etter vedtak i styret deles overskuddet mellom Kvinesdal Menighetsråd (70%) Feda menighetsråd 

(15%) og Fjotland sokneråd (15%). Etter vedtak i Treklang sitt styre går overskuddet til å dekke 

menighetenes kostnader til diakonstillingen. I 2025 ble overskuddet på kr 366.  

  

Bladet er viktig både som informasjonskanal om ting som skjer i menighetene og det som måtte røre 

seg i lokalsamfunnet. Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig. 

  

 

 

 

 

 

 

Vedtatt i Feda menighetsråd 23.02.2026 


